
Informacja na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz.2164 z późn. zm.).   
 
 
Zamawiający :GMINA NIEMCE, ul. Lubelska 121 21-025 Niemce 
 
Dotyczy  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
 
 
1. Przebudowa drogi 106054 L  w m. Baszki . (część pierwsza) 
2. Przebudowa drogi 106033 L w m. Krasienin. (część druga) 
3. Przebudowa drogi 106071 L w m. Dys (część trzecia)  
4. Remont drogi gminnej 106058 L w m. Ciecierzyn (część 4)  
 
 
Wysokość środków, jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację powyższego zamówienia:  

Dla części  1: 100 000 zł. 

Dla części  2: 90 000 zł.  

Dla części 3:  55 000 zł.  

Dla części 4: 55 000 zł.  

Oferty złożone w postępowaniu dla części pierwszej: 
 
 

Nr 
oferty 

 
Nazwa i adres oferenta 

 

Cena oferty 
 

Okres 
gwarancji 

Termin 
wykonania 

 

Termin 
płatności 

1 

Przedsiębiorstwo IGORD Jerzy 
Podgórski , ul. Tatiany 4, 20-711 
Lublin   

    272 277,76 zł.   60 m-cy 
30.11.2017  

 
30 dni 

2 

PPTHU ROLBUD i Kopalnia 
Piasku Roman Madejek , Godów 
1, 24-350 Chodel   

   229 637,69  zł.   60 m-cy 

 
30.11.2017 
 
 

30 dni 

3 
TROJANÓW Sp.zo.o. , Pruszków , 
ul. Staszica 1, 08-455 Trojanów      287 511,95  zł.  60 m-cy 

30.11.2017 

30 dni 

4 

Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych Lubartów S.A., ul. 
Krańcowa 7, 21-100 Lubartów 

   293 923,03    zł.  60 m-cy 

30.11.2017 

30 dni 

5  

PPHU RAFDAN Daniel Wałach, 
ul. Głowackiego 57 A, 24-170 
Kurów     

   365 340,50   zł.  60 m-cy 

30.11.2017 

30 dni 

 
 
Oferty złożone w postępowaniu dla części drugiej : 
 
 

Nr 
oferty 

 
Nazwa i adres oferenta 

 

Cena oferty 
 

Okres 
gwarancji 

Termin 
wykonania 

 

Termin 
płatności 

1 

Przedsiębiorstwo IGORD Jerzy 
Podgórski , ul. Tatiany 4, 20-711 
Lublin   

    89 730,84  zł.   60 m-cy 30.11.2017  30 dni 



 

2 

PPTHU ROLBUD i Kopalnia 
Piasku Roman Madejek , Godów 
1, 24-350 Chodel   

   57 484,05   zł.   48 m-cy 

 
30.11.2017 
 
 

30 dni 

3 
TROJANÓW Sp.zo.o. , Pruszków , 
ul. Staszica 1, 08-455 Trojanów      101 133,29   zł.  60 m-cy 

30.11.2017 

30 dni 

4 

Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych Lubartów S.A., ul. 
Krańcowa 7, 21-100 Lubartów 

   75 504,60     zł.  60 m-cy 

30.11.2017 

30 dni 

5  

PPHU RAFDAN Daniel Wałach, 
ul. Głowackiego 57 A, 24-170 
Kurów     

   90 075,47    zł.  60 m-cy 

30.11.2017 

30 dni 

 
Oferty złożone w postępowaniu dla części trzeciej : 
 
 

Nr 
oferty 

 
Nazwa i adres oferenta 

 

Cena oferty 
 

Okres 
gwarancji 

Termin 
wykonania 

 

Termin 
płatności 

1 

Przedsiębiorstwo IGORD Jerzy 
Podgórski , ul. Tatiany 4, 20-711 
Lublin   

201 561,65 zł.   60 m-cy 
30.11.2017  

 
30 dni 

2 

PPTHU ROLBUD i Kopalnia 
Piasku Roman Madejek , Godów 
1, 24-350 Chodel   

   214 387,77   zł.   48 m-cy 

 
30.11.2017 
 
 

30 dni 

3 
TROJANÓW Sp.zo.o. , Pruszków , 
ul. Staszica 1, 08-455 Trojanów      350 821,58  zł.  60 m-cy 

30.11.2017 

30 dni 

4 

Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych Lubartów S.A., ul. 
Krańcowa 7, 21-100 Lubartów 

   246 809,68    zł.  60 m-cy 

30.11.2017 

30 dni 

5  

PPHU RAFDAN Daniel Wałach, 
ul. Głowackiego 57 A, 24-170 
Kurów     

   347 010,80     zł.  60 m-cy 

30.11.2017 

30 dni 

 
 
Oferty złożone w postępowaniu dla części czwartej: 
 
 

Nr 
oferty 

 
Nazwa i adres oferenta 

 

Cena oferty 
 

Okres 
gwarancji 

Termin 
wykonania 

 

Termin 
płatności 

1 

Przedsiębiorstwo IGORD Jerzy 
Podgórski , ul. Tatiany 4, 20-711 
Lublin   

    94 461,23   zł.   60 m-cy 
30.11.2017  

 
30 dni 

2 

PPTHU ROLBUD i Kopalnia 
Piasku Roman Madejek , Godów 
1, 24-350 Chodel   

   75 699,24   zł.   48  m-cy 

 
30.11.2017 
 
 

30 dni 



3 
TROJANÓW Sp.zo.o. , Pruszków , 
ul. Staszica 1, 08-455 Trojanów      120 487,11  zł.  60 m-cy 

30.11.2017 

30 dni 

4 

Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych Lubartów S.A., ul. 
Krańcowa 7, 21-100 Lubartów 

   95 877,68     zł.  60 m-cy 

30.11.2017 

30 dni 

5  

PPHU RAFDAN Daniel Wałach, 
ul. Głowackiego 57 A, 24-170 
Kurów     

117 878,28     zł.  60 m-cy 

30.11.2017 

30 dni 

 
Zamawiający powiadomi wszystkich oferentów o rozstrzygnięciu postępowania i wyborze 
najkorzystniejszej oferty 
 
Zamawiający przypomina, że wykonawca jest zobowiązany, w terminie 3 dni od dnia 
zamieszczenia niniejszej informacji, przekazać zamawiającemu oświadczenie o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 
24 ust. 1 pkt 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że 
powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia. 
 


